O prazo para entrega dos itens será após o encerramento do processo e a 

partir da assinatura do contrato, com possibilidade de prorrogações por até 60 

(sessenta) meses conforme previsto na Lei 14.133/2021 

VALOR ESTIMADO 
A estimativa preliminar do valor da aquisição de equipamentos de áudio é de 

R$ 4.773,32 (quatro mil e setecentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos) 

especificando o valor unitário de cada item. Sendo que serão pagos após a sua 

entrega. 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

DIONÍSIO CERQUEIRA - SC 

DISPOSIÇÕES GERAIS 
 Os interessados poderão obter informações adicionais e/ou retirar o edital

[...]

ou Jurídica) de engenharia e/ou arquitetura, compreendendo a elaboração
do projeto de reforma, a emissão da documentação técnica necessária e a
fiscalização da execução da reforma no prédio sede do Poder Legislativo
Municipal.
Valor  máximo estimado:  R$ 23.710,00 (vinte  e  três mil  setecentos e dez
reais). 
Prazo final para cadastrar proposta: 08h29min do dia 15/12/2025.
Período de Lances: Dia 15/12/2025 das 08h30min às 14h30min. 
Horário de Referência: Brasília-DF
ENDEREÇO  ELETRÔNICO  PARA  ENVIO  DAS  PROPOSTAS  E
DOCUMENTAÇÃO:
https://www.gov.br/compras/pt-br.